

Mietpreise für Haus 5 „Villen im Dichterviertel“ Schlegelstraße 1 Betreutes Wohnen carpe diem Radebeul

Stand: 01/01/2019

Whg.	Größe (m ²)								Wohnfläche (m ²)	Miete mtl. €	m ² -Preis €	Service-pauschale p. P. mtl. €	Nebenkst. max. € 2,50/m ²	Gesamtentgelt €	Mietkaution/Sicherheitsleistung	Sonnen-seite	Straßenlage Schlegelstraße 1
	Wohnz./Essen	Schlafz.	2. Schlafz.	Flur	Bad	Abst.-R.	Hauswirtschaft	Balkon/Terrasse (m ²)									
KG - Tagespflege und Abstellräume*																	
EG - Tagespflege Aufenthaltsräume																	
1. OG																	
5.1	25,20	15,50	11,80	13,00	4,40	4,50	3,00	6,10	83,50	885,10 €	10,60 €	100,00 €	208,75 €	1.193,85 €	2.655,30 €	SO	Schlegelstraße
5.2	37,80	12,50	-	-	4,60	3,70	-	3,00	61,60	677,60 €	11,00 €	100,00 €	154,00 €	931,60 €	2.032,80 €	SO	Schlegelstraße
5.3	25,20	15,20	-	5,90	4,50	3,20	-	6,20	60,20	662,20 €	11,00 €	100,00 €	150,50 €	912,70 €	1.986,60 €	SO	Schlegelstraße
2. OG																	
5.4	25,00	15,60	11,80	12,80	4,40	4,50	3,10	6,20	83,40	888,28 €	10,60 €	100,00 €	208,50 €	1.192,54 €	2.652,12 €	SO	Schlegelstraße
5.5	37,60	12,40	-	-	4,70	3,80	-	3,00	61,50	676,50 €	11,00 €	100,00 €	153,75 €	930,25 €	2.029,50 €	SO	Schlegelstraße
5.6	25,20	15,20	-	6,00	4,50	3,20	-	6,10	60,20	662,20 €	11,00 €	100,00 €	150,50 €	912,70 €	1.986,60 €	SO	Schlegelstraße
Dachgeschoss																	
5.7	19,50	16,60	-	7,20	5,80	-	2,40	3,10	54,60	600,60 €	11,00 €	100,00 €	136,50 €	837,10 €	1.801,80 €	SO	Schlegelstraße
5.8	22,90	8,70	-	-	5,50	-	-	6,50	43,60	479,60 €	11,00 €	100,00 €	109,00 €	688,60 €	1.438,80 €	SO	Schlegelstraße
5.9	19,60	14,40	-	6,60	5,80	-	-	3,10	49,50	544,50 €	11,00 €	100,00 €	123,75 €	768,25 €	1.633,50 €	SO	Schlegelstraße

*Anmerkung: Zu jeder Wohnung in Haus 5 gehört ein Keller / Abstellraum.

Seite 1 von 2.
Alle Angaben ohne Gewähr.

Mietpreise für Haus 4 „Villen im Dichterviertel“ Schlegelstraße 3 Betreutes Wohnen carpe diem Radebeul

Stand: 01/01/2019

Whg.	Größe (m²)								Wohnfläche (m²)	Miete mtl. €	m²-Preis €	Service-pauschale p. P. mtl. €	Nebenkst. max. € 2,50/m²	Gesamtentgelt €	Mietkaution/Sicherheitsleistung	Sonnen-seite	Straßenlage Schlegelstraße 3
	Wohnz./Essen	Schlafz.	2. Schlafz.	Flur	Bad	Abst.-R.	Hauswirtschaft	Balkon/Terrasse (m²)									
EG																	
4.1	25,30	15,60	11,80	12,70	4,40	4,60	3,10	5,00	82,50	874,50 €	10,60 €	100,00 €	206,25 €	1.180,75 €	2.623,50 €	SO	Schlegelstraße
4.2	37,60	12,40	-	-	4,80	3,80	-	3,50	62,10	683,10 €	11,00 €	100,00 €	155,25 €	938,35 €	2.049,30 €	SO	Schlegelstraße
4.3	25,20	15,20	-	6,00	4,40	3,20	-	5,00	59,00	649,00 €	11,00 €	100,00 €	147,50 €	896,50 €	1.947,00 €	SO	Schlegelstraße
1. OG																	
4.4	25,20	15,60	11,80	12,90	4,40	4,50	3,10	6,30	83,80	888,28 €	10,60 €	100,00 €	209,50 €	1.197,78 €	2.664,84 €	SO	Schlegelstraße
4.5	37,60	12,30	-	-	4,70	3,70	-	3,20	61,50	676,50 €	11,00 €	100,00 €	153,75 €	930,25 €	2.029,50 €	SO	Schlegelstraße
4.6	25,20	15,10	-	5,90	4,40	3,20	-	6,40	60,20	662,20 €	11,00 €	100,00 €	150,50 €	912,70 €	1.986,60 €	SO	Schlegelstraße
2. OG																	
4.7	25,20	15,60	11,80	12,90	4,40	4,50	3,00	6,10	83,50	885,10 €	10,60 €	100,00 €	208,75 €	1.193,85 €	2.655,30 €	SO	Schlegelstraße
4.8	37,60	12,40	-	-	4,80	3,70	-	2,90	61,40	675,40 €	11,00 €	100,00 €	153,50 €	928,90 €	2.026,20 €	SO	Schlegelstraße
4.9	25,20	15,20	-	6,00	4,40	3,20	-	6,10	60,10	661,10 €	11,00 €	100,00 €	150,25 €	911,35 €	1.983,30 €	SO	Schlegelstraße
Dachgeschoss																	
4.10	19,30	16,50	-	7,30	5,80	-	2,50	2,70	54,10	595,10 €	11,00 €	100,00 €	135,25 €	830,35 €	1.785,30 €	SO	Schlegelstraße
4.11	23,60	8,50	-	-	5,50	-	-	7,70	45,30	498,30 €	11,00 €	100,00 €	113,25 €	711,55 €	1.494,90 €	SO	Schlegelstraße
4.12	19,50	14,40	-	6,60	5,80	-	-	2,70	49,00	539,00 €	11,00 €	100,00 €	122,50 €	761,50 €	1.617,00 €	SO	Schlegelstraße

Seite 2 von 2.
Alle Angaben ohne Gewähr.